
Servizi Minimi Provincia di Lecce SALENTO in BUS 2025

Linea 106: Lecce - Maglie - Otranto

Periodo: dal 14/06 al 30/06 e dal 01/09 al 14/09

Ditta: ELIOS

Contatti: 0832.871016 - 0832.871153 - 320.1723813

Quadro delle corse di ANDATA

Località Fermata B1 B3 B7
Lecce City Terminal 07:00 11:30 16:00
Lecce  Viale Calasso, 1 07:02 11:32 16:02
Lecce  Viale Gallipoli, 1 07:05 11:35 16:05
Lecce Camera di Commercio/Stazione 07:10 11:40 16:10
Maglie  Vigili del Fuoco 07:35 12:05 16:35
Maglie  Stazione FSE 07:37 12:07 16:37
Muro Leccese  Rotonda via "S. Fitto" 07:47 12:17 16:47
Otranto  Stazione FSE 08:07 12:37 17:07
Otranto Porto 08:15 12:45 17:15

Quadro delle corse di RITORNO

Località Fermata B4 B8 B10
Otranto  Porto 09:30 14:00 18:40
Otranto  Stazione FSE 09:38 14:08 18:48
Muro Leccese  Rotonda via "S. Fitto" 09:58 14:28 19:08
Maglie  Stazione FSE 10:08 14:38 19:18
Maglie  Vigili del Fuoco 10:10 14:40 19:20
Lecce  Viale Gallipoli/Stazione 10:35 15:05 19:45
Lecce Porta Rudiae 10:40 15:10 19:50
Lecce  Viale Calasso, 1 10:43 15:13 19:53
Lecce City Terminal 10:45 15:15 19:55


